
(uchwała unieważniona rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Krakowskiego
ON.P.0915/37/93 z 26.07.93.)

UCHWAŁA NR LXXXVI/564/93
Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 czerwca 1993 r.

w sprawie zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499/ oraz art. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /jednolity tekst Dz. U. z 1991 r., Nr 30 poz.
127, zm. Dz. U. Nr 103 poz. 446 i Nr 107 poz. 464/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na oddawanie gruntów stanowiących własność Gminy Kraków:

1/ odpłatnie w zarząd komunalnym jednostkom organizacyjnym nie posiadającym
osobowości prawnej,

2/ w użyczenie (do trzech lat) osobom prawnym, fizycznym oraz państwowym
i komunalnym jednostkom organizacyjnym nie posiadającym osobowości
prawnej,

3/ w użytkowanie osobom fizycznym i prawnym na zasadach i trybie odpowiedniego
zastosowania kodeksu cywilnego.

§ 2.
Wyraża się zgodę na obciążanie gruntów stanowiących własność Gminy Kraków

ograniczonymi prawami rzeczowymi w wypadkach gospodarczo lub społecznie
uzasadnionych.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


